

---

## **pachet curatenie**

I.D.: 71943388

---

Data publicarii	03.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 838,64 RON - 838,64 RON

---

Descriere: Solutie baie 2X19.33=38.66; Role prosop hartie 12X15.13=181.56; Matura coada 5X10.92=54.60; Solutie curatat 3X12.61=37.83; Spray tantari 1X22.69=22.69; Domestos 5L 1X54.62=54.62; Solutie vase 2X12.61=25.22; Solutie pardoseala 2X18.49=36.98; Sapun 8X4.20=33.60; Galeata cu mop 1X29.41=29.41; Solutie geam 5X12.61=63.05; Manusi chirurgicale cutie 1X54.62=54.62; Hartie igienica 70X2.94=205.80

---